Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

           Publicação:  Sexta-Feira

06 de março de 2015

Edição: 597

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2014 PMNL

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia  31 de

março de 2015, no Prédio da Prefeitura Municipal, sito a Praça da Matriz, nº.261 em Nova Londrina,  Paraná, TOMADA DE

PREÇOS, do tipo Menor Preço Global, tendo por finalidade a seleção e contratação de empresa especializada para execução e

construção de um portal turístico em estrutura metálica, na BR  376, no município de Nova Londrina - PR, no município de Nova

Londrina - PR., conforme Convênio do Ministério do Turismo nº.799323/2013 – Contrato Caixa nº.1013267-67/2013. O inteiro teor

do Edital e seus anexos, poderá ser examinado no endereço acima indicado a partir do dia 11 de março de 2015, no horário das 8:00

às 12:00 horas.

  Nova Londrina, 05 de março de 2015.

Dornelis José Chiodelli

Prefeito Municipal